

Faktúra vyšlá č.: 0001FV000077/23		Variabilný symbol: 1000008323	
Dodávateľ: Victory sport, spol. s r.o. Junácka 6 83104 Bratislava Slovenská republika IČO: 35774282, DIČ: 2020232786, IČ DPH: SK2020232786 IBAN: SK221100000002628708062, SWIFT: TATRSKBX		Korešpondenčná adresa: SLOVENSKY ZVAZ JACHTINGU JUNACKA 6 83280 BRATISLAVA Slovenská republika	
Odberateľ: SLOVENSKY ZVAZ JACHTINGU JUNACKA 6, 83280 BRATISLAVA, Slovenská republika IČO: 30793211, DIČ: 2021879915, IČ DPH:		Príjemca-prevádzka: SLOVENSKY ZVAZ JACHTINGU JUNACKA 6, 83280 BRATISLAVA, Slovenská republika	
Dátum vystavenia: 25.01.2023 Spôsob úhrady: Bankový prevod Dátum dodania: 25.01.2023 Spôsob dopravy: osobný odber Splatnosť do: 04.02.2023			
Tel./Fax: 02/44 255 256, 0902 403 203, 0905 403 202			

Číslo tovaru	Názov	Množ.	Mj	Cena jedn.	Suma bez DPH	DPH[%]
KA-S54N-28X18	SKLO V KAZETE KA/S54N/B/28X18	3	ks	24.80	74.40	20.00
<i>Pôvodná cena 37.2 EUR s DPH, zľava 20% (7.44 EUR s DPH), celkom 22.32 EUR s DPH</i>						
PP-150	PRIPRAVNE PRACE PP/150	19	ks	3.27	62.07	20.00
<i>Pôvodná cena 4.9 EUR s DPH, zľava 20.01% (0.98 EUR s DPH), celkom 18.62 EUR s DPH</i>						
KAS50-26.5X17	SKLO V KAZETE KAS50/26.5x17cm	8	ks	22.00	176.00	20.00
<i>Pôvodná cena 33 EUR s DPH, zľava 20% (6.6 EUR s DPH), celkom 52.8 EUR s DPH</i>						
OD.A4	Obal na diplom OD A4	1	ks	10.50	10.50	20.00
DIPLOM.45	DIPLOM	1	ks	1.43	1.43	20.00
<i>Pôvodná cena 2.15 EUR s DPH, zľava 19.98% (0.43 EUR s DPH), celkom 0.43 EUR s DPH</i>						
DP916-C	DREV. PLAKETA DP916/C/23X18	7	ks	17.67	123.67	20.00
<i>Pôvodná cena 26.5 EUR s DPH, zľava 20% (5.3 EUR s DPH), celkom 37.1 EUR s DPH</i>						
DP886-17	DR.PLAK.+PLAST 17	1	ks	11.27	11.27	20.00
<i>Pôvodná cena 16.9 EUR s DPH, zľava 20% (3.38 EUR s DPH), celkom 3.38 EUR s DPH</i>						
DP917-D	Drev. Erb s kazetou 30,5cm x 34cm	1	ks	33.33	33.33	20.00
<i>Pôvodná cena 50 EUR s DPH, zľava 20% (10 EUR s DPH), celkom 10 EUR s DPH</i>						
PP-150	PRIPRAVNE PRACE PP/150	1	ks	3.27	3.27	20.00
<i>Pôvodná cena 4.9 EUR s DPH, zľava 20.01% (0.98 EUR s DPH), celkom 0.98 EUR s DPH</i>						
6001-4X1.5	STITOK PLASTOVY 6001/ 4x1,5	2	ks	1.10	2.20	20.00
<i>Pôvodná cena 1.65 EUR s DPH, zľava 20% (0.33 EUR s DPH), celkom 0.66 EUR s DPH</i>						
OD.A4	Obal na diplom OD A4	1	ks	10.50	10.50	20.00
DIPLOM.45	DIPLOM	1	ks	1.43	1.43	20.00
<i>Pôvodná cena 2.15 EUR s DPH, zľava 19.98% (0.43 EUR s DPH), celkom 0.43 EUR s DPH</i>						

Celková poskytnutá zľava: 146.72 EUR s DPH

Spolu: 46 ks

507 923 / 3201 62,08
25/1/23



PAY by QR

	SUMA	DPH
Pre DPH 20%	510.07	102.01
Spolu	510.07	102.01
Spolu s DPH	612.08 EUR	
K úhrade	612.08 EUR	

Dodacie listy: 0001SL000192/23

Vybavuje: Jana Šuttova

Faktúra je zároveň aj dodacím listom.

Victory sport s.r.o. je registrovaná na OS Bratislava I od.Sro vložka č.19779/B

